Divisão Actividades Económicas e Turismo 

Horário 
Dias Úteis 
Sábado 
Domingo 
Feriado (Dia16) 

Das 20:00H às 24:00H 
Das 17:00H à 01:00H 
Das 15:00H às 24:00H 
Das 20:00H às 24:00H 

Preço por módulo (9m2 ) 
Pavilhão I 
Pavilhão II 
Galeria 

275 € (Duzentos e setenta cinco euros) 
225 € (Duzentos e vinte cinco euros) 
225 € (Duzentos e vinte cinco euros) 

Condições Pagamento 

Valor por cada módulo 

100 € + 20% IVA no Acto da Inscrição 
Restante Pagamento no Acto da Montagem 

Montagem 10 e 11 de Setembro 
9:00H - 20:00H 

Desmontagem 22 e 23 de Setembro 
9:00H - 20:00H